Viso quō diligendus est de⁹. sequit̄ vis der quō diligendus ē proximus.

Ambrosius

Et qm̄ he⁹ due dilectiones. dei. s. & primi adiuvicem sunt cōncre. id doctor p̄cellentissim⁹ mādato de diligēdo deo adiecit. deinde p̄m⁹. Nō enī dilectio dei p̄t esse in hoīe: qui nō diligit p̄miū. nec dilectio p̄miū in eo q̄ nō diligit deum. Quo circa nonnūq̄ alter⁹ sine altero. siue h̄ siue illud. p̄ plena doctrina inueniē cōmemorasse scriptura. vt etiā p̄ hoc intelligat eoz tāta esse cōncretio vt alterum sine altero esse nō possit. qm̄ q̄

Diligit deum sicut pauloante astrictim⁹ facit & iplet iussa dei. At enī ex his vnu⁹ p̄clarissim⁹ est. & p̄mo mandato teste salvatore sile vt p̄m⁹. s. diligam⁹. Sed q̄ pacto ipsum diligere debeam⁹. docuit cū adiecit. sicut teipsum. Nam in p̄cepto caritatis tria inuenit hō que diligat. vt p̄tote deū. sc. & proximū. Et qm̄ ille in sui dilectione nō errat. qui deū diligat cōſequens fit. vt primo ad diligendū deū cōfusat. q̄ ubet sicut seipsum diligere. Sic enī v̄rou. sic filijs. sic domesticis. sic cereis quibus potent hoībus. ac p̄ h̄ erit p̄catus oī homini. q̄zū in ipso est. hoīm. i.e ordinata cōcordia. cui⁹ ordo est. vt ip̄mis nlli noceat. deinde etiā vt proliit cui poterit. Meditare igit̄ q̄ diligere nil aliud ē nli bonū velle & bonū optare. Adeditare q̄ sunt bōa. que tibi optare debes. Meditare que sūt q̄ ad tuā faciāt salutē. Que te adoptatam desideratāq̄ felicitatem eternā inducere queūt. hec p̄ tuo p̄ximo affectes. hec p̄ co procurare nō deſistas. & eo pacto illū sicut teipſuz diliges. Prōinde in libro de morib⁹ ecclesie. huius adimplendi mandati Augustinus seriez modiq̄ describēs dixit. Qui diligit p̄miū agit q̄ntum p̄t. vt salu⁹ corpore. salu⁹q̄ aio sit. sed cura corporis ad ai re ferenda est salutem. Et in libro de doctri na xpiana inqt. Quisq̄ recte diligit p̄miū. hoc est cū eo debet agere. vt etiā ipse toto corde. tota mēte. totaq̄ aia diligit deū. Sic enī illū diligens tāq̄ seipſu. totam dilectionē sui & p̄miū refert in illam dilectionē dei. q̄ nullū a se riuiū dari cē se patitur. Sed quisnam sit iste p̄m̄. quez sicut nosmetipsos diligere debem⁹ in libro de disciplina xpiana apte indicauit dicens. Non enī p̄m̄ sic debes diligere proximū. vt fratrem vel cognatū vel affinē. Proximus ē enī omni hoī oīs homo. p̄miū sibi dicunt. pater & filius. soci & gener. Nil tā p̄miū q̄ homo & hō. Sed si putas nō esse p̄mos. nisi qui de eisdem parentib⁹ nascunt. Adā & Euam intendamus. & oīs fratres sum⁹. Evidē si fratres s̄m q̄ hoīes sumus. q̄to magis s̄m q̄ xpiani sumus. Ad id q̄ homo es. vnu⁹ p̄ fuit Adā. vna māc fuit Euā. Ad id q̄ christian⁹ es. vnu⁹ p̄ est deus. vna mater est ecclesia. Que & si preclare dicta